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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO (GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO)

DEL 01/01/2021 AL 31/03/2021

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Social

Administrativo

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

   1,034,677,398.23 

     606,736,230.63 

       1,539,092.48 

   1,642,952,721.34 

Aprobado

   5,436,306,744.90 

     852,430,257.24 

     162,215,719.20 

   6,450,952,721.34 

   1,511,591,575.80 

     118,262,972.39 

      43,033,269.02 

   1,672,887,817.21 

   4,176,052,850.00 

     438,884,946.00 

     193,062,204.00 

   4,808,000,000.00 

EgresosAmpliaciones / 
Reducciones Modificado Devengado SubejercicioPagado

   1,162,155,689.37 

      97,383,992.00 

      34,971,145.29 

   1,294,510,826.66 

   3,924,715,169.10 

     734,167,284.85 

     119,182,450.18 

   4,778,064,904.13 


